
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

3° CIRCOLO “N. Fraggianni” 

www.scuolafraggianni.gov.it 

e.mail  baee061009@istruzione.it  –  P.E.C. baee061009@pec.istruzione.it 

                                    Via Vitrani, 1 - 76121 BARLETTA (BT) C.F. 81003470721 – Tel 0883 334318 -Fax 0883 532706 -  

 

  

 

 

 

 

 Pagina 1/2 

Prot. n. 2320/A38 Barletta, 10/09/2014  

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il PON FESR “Ambienti per l’Apprendimento” (PON-FESR-2007 IT 16 1 PO 

004), di titolarità del MIUR, approvato con Decisione n. C 3878/2007 del 7 

agosto 2007; 

VISTA La nota del MIUR prot. n. AOODGAI/5822 del 29/05/2014 – di approvazione 

del progetto di questa Istituzione Scolastica “IN … FORMATI CON LA LIM” 

– Cod. PON E-1-FESR-2014-1088 – relativo al PON FESR “Ambienti per 

l’apprendimento” e il connesso finanziamento complessivo di € 15.000,00 

(euro quindicimila/00); 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 1718/A38 del 03/06/2014, di acquisizione al 

Programma Annuale esercizio finanziario 2014 dei finanziamenti FESR; 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 

ottobre 2010, n. 207); 

VISTO  il D.I n. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle 

procedure in economia, mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125 del 

D.Lgs 163/2006 e delle procedure comparative, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 

OGGETTO: 
 

Programma Operativo Nazionale  FESR “Ambienti per l’apprendimento” FESR 

2007/2013 – 20071T61PO004 Asse II –“Qualità degli ambienti scolastici”- 

Obiettivo operativo E  “Potenziare gli ambienti per l’autoformazione degli 

insegnanti e del personale della scuola” Obiettivo specifico E-1 “Realizzazione di 

ambienti dedicati per facilitare e promuovere la formazione permanente dei docenti 

attraverso l’arricchimento delle dotazioni tecnologiche e scientifiche e per la ricerca 

didattica degli istituti”. Procedura di affidamento in economia, mediante 

procedura comparativa, ai sensi dell’art. 34 del D.I. n. 44/2001. RDO N. 558188 

del 24/7/2014.  CIG:ZE2103CD3E - CUP: I92G14000130007 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 



DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

3° CIRCOLO “N. Fraggianni” 

www.scuolafraggianni.gov.it 

e.mail  baee061009@istruzione.it  –  P.E.C. baee061009@pec.istruzione.it 

                                    Via Vitrani, 1 - 76121 BARLETTA (BT) C.F. 81003470721 – Tel 0883 334318 -Fax 0883 532706 -  

 

  

 

 

 

 

 Pagina 2/2 

44/2001, approvato dal Consiglio di Istituto con delibere n. 81 del 23/11/2012 

e n. 28 del 22/05/2014; 

VISTO il proprio provvedimento di indizione della gara, prot. n. 2107/A38 del 

18/07/2014,con procedura comparativa, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001; 

VISTO il disciplinare di gara della RDO tramite MEPA, prot. n. 2134/A38 del       

24/07/2014, per l’acquisizione di beni relativi al Progetto E1-FESR-2014-

1088; 

VISTO Il verbale della commissione di gara prot. n. 2181/A38 del 25/08/2014, per la 

valutazione delle offerte pervenute  tramite MEPA, per l’acquisizione di beni 

relativi al Progetto E1-FESR-2014-1088; 

VISTO  Il proprio decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 2183/A38 del 

26/8/2014;  

VISTA L’assenza di ricorsi entro i termini di legge; 

 

 

DETERMINA 

 

 

di aggiudicare, in via definitiva, la fornitura dei beni per la realizzazione del Progetto E1-FESR-

2014-1088, alla Ditta SHT COMPUTERS SNC DI MORGESE LEONARDO & C.- Via Pasubio n. 

182  -  Bari. 

 

 

Il presente atto sarà diffuso con le seguenti modalità: 

−−  affissione all’Albo della Scuola; 

−−  pubblicazione sul sito della Scuola www.scuolafraggianni.gov.it; 

−−  alla ditta interessata. 

 

 

 

 

  F.TO   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       (Prof. ssa Brigida Maria CAPORALE) 


